
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2024 р.

Про встановлення розміру мінімальної заробітної плати 
з 01 січня 2024 року

На виконання Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 

рік» від 09.11.2023 № 3460-IX

НАКАЗУЮ:

1. Установити з 1 січня 2024 року мінімальну заробітну плату у розмірі 

7100 грн на місяць.

2. Головному бухгалтеру Субботіній Л. Г.здійснювати доплату до рівня 

мінімальної заробітної плати у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. ректора Вадим КОНДРАТЮК



Проєкт наказу вносить:
Начальник планово-фінансового відділу

________Марина БРОНИЦЬКА

ПОГОДЖЕНО:

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ
         

Виконавець:
Броницька М. В.
тел.: 204-82-61

             

Розрахунок розсилки:
1. Всі структурні підрозділи.


